Produkt

mejer.

Tiefkiihikost

Meier Tiefkthlkost - Spittastral3e 15 - 14770 Brandenburg
03381 /79 35 22 - www.tiefkuehimeier.de

Gewicht/Menge

Abpackung

Bemerkung Preis zzgl. MwSt

Forelle 260-280g o.Gréaten
Frikadelle Schwein

H-Sahne 35 %

Mozzarella Sticks
Putenschnitzel gebraten
Salatmayonaise 50%
Schweinekotelett
Schweineschnitzel Kraut.Zitro

Spare Ribs BBQ 6kg

5 kg
70x80¢g
12 x 1 Itr
1000g
6kg

10 kg
40x200g
6 kg

6 kg

Karton
Karton
Liter
Beutel
Karton
Eimer
Karton
Karton

Karton

9,99 €
27,24 €
3,26 €
4,66 €
4,99 €
16,49 €
5,13 €
4,62 €

4,49 €

Angebot solange Vorrat reicht. Keine Haftung fir Fehler.

Seite 1/1

Angebote fur gewerbliche Kunden. Stand: 25.04.2024 - 12:47 Uhr



http://www.tiefkuehlmeier.de/

