

Meier Tiefkühlkost - Spittastraße 15 - 14770 Brandenburg 03381 / 79 35 22 - www.tiefkuehlmeier.de

Produkt	Gewicht/Menge	Abpackung	Bemerkung	Preis zzgl. MwSt
Forelle 260-280g o.Gräten	5 kg	Karton		9,99 €
Frikadelle Schwein	70 x 80 g	Karton		27,24 €
H-Sahne 35 %	12 x 1 ltr	Liter		3,26 €
Mozzarella Sticks	1000g	Beutel		4,66 €
Putenschnitzel gebraten	6kg	Karton		4,99 €
Salatmayonaise 50%	10 kg	Eimer		16,49 €
Schweinekotelett	40x200g	Karton		5,13 €
Schweineschnitzel Kräut.Zitro	6 kg	Karton		4,62 €
Spare Ribs BBQ 6kg	6 kg	Karton		4,49 €